ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm_“ Lucrari de reparatie si reconstructie a Casei de Cultura din s.Cubolta in 

Palatul Ceremoniilor” (denumirea lucrării) pentru suma fără TVA de 

10 774 806,48 lei (zece milioane șapte sute șaptezeci și patru mii opt sute șase lei, 48 bani), la 

care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 2 154 961,30 lei (două milioane una suta  

cincizeci și patru mii nouă sute șaizeci și unu lei, 30 bani. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de executare anexate și să executăm lucrările în termen de  24 luni de la

[...]

Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din preţul total 

ofertat). 

2. Garanţia de bună executare va fi constituită sub forma indicate în documentația de atribuire, în 

cuantum de 5 % din valoarea contractului și constituie 646 488,39 lei (șase sute patruzeci și șase 

mii patru sute optzeci și opt lei, 39 bani) 

3.Perioada de garanţie pentru lucrările executate este de 5 ani,  în conformitate cu prevederile 

art.30 al Legii nr.721 din 02.02.1996 privind calitatea în construcții.. 

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziţiei de începere a lucrărilor pînă la